
P r e f e i t u r a  M u n í c i
ESTADO DE SA

L I V R O  D E  P

e n a

“ p o r t a r i a  no 4.488 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor PAULO ROBERTO DA SILVA, para* 
Exercer a função ds Operador de Maquinas, Referencia **11", do 
Setor de Veículos e Equipamentos, do Departamento ds Obras e 
Serviços Municipais, da Prefeitura Municipal, a partir de 01 
de maio de 1981«

Registre-se e cumpra-se.

P.M* da Lorena, 08 de maio de 1981.

ARTHUf̂  BALLERInY
Predito Municipal «

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departaemnto de Administração da Prefeitura Munici­
pal 8 publicada no Paço Municipal aos 06 de maio de 1961.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
■ Chefe do Setor de Serviços Gerais


